RAMADAN MUJOLLARI

INFORMACION PERSONAL

= Statusi Martesor: Martuar me njé femijé
= Kombésia: Shqjiptare

= Datélindja: 23 Janar 1964

= Vendlindja: Korgé, Shqipéri

= Shtetésia: Shqiptare

ADRESA

Rruga e Kavajés, Nd. 126, Hytja 20, Ap. 28, K. Postar 1023.
Tirané, Shqipéri

Mobile: + 355 68 904 3444; + 355 69 205 1916
E-mail: rmujollari@ubt.edu.al; ramadanmujo@yahoo.com

GJUHET E HUAJA

= Anglisht: E folur dhe shkruar
=  Greqisht: E folur dhe shkruar
= Jtalisht:  E folur dhe shkruar

EDUKIMI
* Instituti i Larté Bujgésor i Tiranés,
Fakulteti Ekonomi Agrare, 1984 -1988
Diplomuar ne 1988 Titullohet: "Ekonomist Plani 1 Larte”
* Nota mesatare 7.5
NJOHURITE
Kompjuter
Kursin e ploté prané “Qendrés Stefan”, Tirané Shkurt 1998.
Windows XP, XL dhe programet (Excel, Word, Netscape).
BLAST (Basic Local Alignment Search Tool).
OMIGA dhe GcG software Packages té ndryshme.
Kurse

Kurs pér drejtim automjeti. Néntor-Dhjetor 1992


mailto:rmujollari@ubt.edu.al
mailto:ramadanmujo@yahoo.com

EKSPERIENCE PUNE

1988-1992
Shef 1 Furnizim Shpérndarjes né ish ekonomi bujgésore Kolonjé.

Janar — Korrik 1993
Ekonomist Statistike prané Drejtorisé sé Bujgésisé dhe Ushqimit Erseké,
Kolonjé.

Gusht 1993- Maj 1995
Inspektor Kontrolli prané ish Deggs sé Policisé Financiare Erseké, Kolonjé.

Qershor 1995- 1997
Inspektor Kontrolli prané Drejtorisé sé Pérgjithéshme té€ Doganave Tirané.

Janar 1998-Mars 2005
Shef i Sektorit té Pérgjithshém né ish Institutin e Kérkimeve Biologjike, prané
Akademisé sé Shkencave Tirané.

Prill 2005-11 Maj 2008
Kryetar i Degés s¢ Shérbimeve dhe Blerjeve né Universitetin e Tiranés, Rektorat.

12 Maj 2008 -27 Qershor 2012, aktivitet privat, Kontabél 1 Miratuar.
28 Qershor 2021 — 09 Maj 2018, Kancelar i Universitetit Bujqésor té Tiranés.

10 Maj — 23 Korrik 2018, Pérgjegjés i Sektorit té t€ Ardhurave né Drejtoriné e
Financés dhe Kontabilitetit prané UBT

24 Korrik 2018 — 03 Gusht 2021, Administratot i Fakultetit té Shkencave Pyjore.

04 Gusht e né vazhdim, Administrator i Fakultetit té Bujqgésisé dhe Mjedisit.

TRAJNIME KUALIFIKIMI, DIPLOMA E DESHMI

e Kam mbaruar kursin e ploté dhe jam pajisur me Deshmi “Kontabél i
Miratuar®, prané¢ Ministris€é sé¢ Financave, Tetor 1999 (nr. 697 date
01.11.1999) dhe vazhdoj kurset kualifikuese té pérvitshme pér “Kontabél 1
Miratuar®, prané Institutit t&¢ Kontabilistéve té Miratuar.

* Kam mbaruar kursin e ploté per Llogarité Publike dhe Audit (né gjuhén
angleze) dhe jam pajisur me diplomé pér “Llogarité Publike dhe Audit*,
prané Ministrisé sé Financave (Diplomé ndérkombétare). Tetor 2003-

Nentor 2006.

* Kam mbaruar kursin e ploté dy javor pér Programin “Financa 5. Shtator
2006, (Deshmi).

PJESEMARRJE NE PROJEKTE KOMBETARE

o Organizator & General Manager né “Konferencén Kombétare pér
Zhvillimin e Shkencave Biologjike”, Instituti i Kérkimeve Biologjike,
Akadamia e Shkencave, Mars 2001.



General Manager né Projektet Kombétare pér KZH, Instituti i Kérkimeve
Biologjike, Akadamia e Shkencave, 2002-Mars 2005.

General Manager né Pojektin “Monitorimi i Florés sé zonave té mbrojtura té
bregdetit Adriatik”, Instituti i Kérkimeve Biologjike, Akadamia e Shkencave
2002-Mars 2005.

Anétar 1 Grupit té vlerésimit té Projekteve Shkencore, pér shkollat e larta né
Universitetin e Tiranés, (Prill 2005-Prill 2008).

General Manager pér Projektet e Bankés Botérore né Universitetin e Tiranés,
viti 2007.

Ekspert ekonomiko — financiar pér porjektin kombétar “Gjéndja aktuale e
ullishtarisé dhe perspektiva e zhvillimit té saj pér periudhen 2009-20207,
(Projekti Kombétar i Ullirit”) Maj-Gusht 2009.

PJESEMARRJE NE AKTIVITETE NDERKOMBETARE

Pjesmarrés né kursin dyjavor, né kuadér t€ Intereg II, University of Lecce,
Department of Ecology, Lecce Itali, Maj 2001

General Manager né Projektin ”Pér introduktimin e Kiwit né Shqipéri, né
bashképunim me géndrén ”Vitro Hellas”, Selanik, Gregi. 2001-2003

General Manager né Projektin ”Pér hartimin e “Fjalorit shpjegues té termave
té botanikés”, né bashképunim midis Akademisé sé Shkencave té Shqipérisé
dhe Akademisé sé Shkencave dhe té Arteve té Kosovés, 2001-2005



